様式第11号（第14条関係）
一般廃棄物収集運搬業許可申請事項変更届
　　年　　月　　日
　　南但広域行政事務組合
　　管理者　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
法人にあっては所在地
名称及び代表者氏名
　　　　　　　電　話
一般廃棄物収集運搬業の許可申請事項について次のとおり変更したので、南但広域行政事務組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第14 条第4項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可年月日及び
許　可　番　号
	　　　　年　　月　　日　南但広域許可第　　　　　　号

	変 更 の 内 容
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	変更の年月日
	　　　　　年　　月　　日

	変更の理由

	備考

添付書類
（１）一般廃棄物収集運搬業許可証（写し）
（２）変更した事項に関する書類
（３）その他管理者が必要と認める書類